Курганская область

Куртамышский район

Жуковский сельсовет

Глава Жуковского сельсовета
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.11.2011 г.           № 14

село Жуково

Об организации дежурства должностных лиц Администрации Жуковского сельсовета на дому с 3 ноября по 7 ноября 2011 года

     В целях своевременного принятия решений в случаях возникновения на территории Жуковского сельсовета чрезвычайных ситуаций и оперативной ликвидации их возможных последствий

ОБЯЗЫВАЮ:

     1. Утвердить график дежурства должностных лиц Жуковского сельсовета на дому  с 3 ноября по 7 ноября 2011 года согласно приложению к настоящему распоряжению.

     2. В случае возникновения чрезвычайных ситуаций информацию незамедлительно передавать Главе Жуковского сельсовета и в Администрацию Куртамышского района

 2-13-94.

     3. Настоящее распоряжение обнародовать на доске объявлений в село Жуково, деревне Сорокино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

     4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу Жуковского сельсовета Булатову Г.И.

Глава Жуковского сельсовета                                           Г.И.Булатова

Разослано по списку (см. на  обороте)

Полушкина

9-71-68

                                                                                                                                           Приложение к распоряжению

                                                                                                                              Главы Жуковского сельсовета

                                                                                                                              от 01.11.2011г. №14

                                                                                                                                          «Об организации дежурства

                                                                                                                                          должностных  лиц Администрации

                                                                                                                                          Жуковского сельсовета на дому с
                                                                                                                                          3 ноября  по  7 ноября 2011 года»

ГРАФИК

дежурства на дому должностных лиц Администрации Жуковского сельсовета

с  3 ноября по 7 ноября 2011 года

	№

п/п
	ФИО
	Время дежурства
	Номер телефона

	1
	Акимов Николай Васильевич
	с 08.00           03.11.2011

до 08.00         04.11.2011
	9-71-24

	2
	Булатова Галина Ивановна
	с 08.00           04.11.2011

до 08.00         05.11.2011
	9-71-57

	3
	Зейтунян Нина Зиновьевна
	с 08.00           05.11.2011

до 08.00         06.11.2011
	9-71-67

	4
	Печерских Вера Петровна
	с 17.00           06.11.2011

до 08.00         07.11.2011
	9-71-16

Главный специалист:                                  Л. А. Полушкина